
Activos
Activos corrientes

Ef-ectivo v equivalente dc efectivo iNotas 7)

L'uenta por cobrar a corto plazo (Notas 8)

lnventarios (Nota 9)

Pagos anticipados

Otros activos conientes

Total, actiyos coruientes

Activos no corrientes
Cuentas por cobrar a largo plazo

I)ocumentos por cobrar

lnversiones a largo plazo

Olros acli\ 0s financierrrs

Propieclad, planta y equipo neto {Nota 10)

Activos intangibles

Otros activos ni: financieros
'fotal aetivos no corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos florrientes
Sobregirc bancario (Nota I I )
Cluentas por pagar a corto plazo (Nota 12)

Préstainos a cortr: plazo {Nota i 3 )

Parle corriente de préstarnos a largo plaza
Retenciones y ae umuJacir:nes por flaga.r
Provisic¡nes a corto plazo

Benet'icios a empleados a cú$o plazo

Pensiones

Otros pasivos corrientes (Nota 12i

Total pasivos cr¡rrieutes

Junta de Distrito Munieipal el Carretén
Estado de Situación Financiera

Al3I de diciembre de 2019
(Yalores en RI)$)

¿fit9

398"474.34

222.500^00

95.47t).00

0,0ü

2018

584 588.66

9 t .000,00

88.q70,ti0

0,0Lt

ü"0ü 0.00

716.*41,34

0,00

0,00

0,00

7.957.393,18

0,ü0

764.558.66

ü,00

0"0ü

ü,00

5.776.961 ,¡+5

0.0CI

0.90 0"0ü

7.957.3?J,1§ 5.716.96-1Js

8.6I1.837,52 6.541.520Jr

5_433,42

113.559,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

306.i29,6ü
289.163.60

0,ü0

0.00

0,00

0,{i0

0,00

63.496.6e

1r8.5e2J4 658,:989,89
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Pasivos no corrientes
Cuentas por pagar a largo piazo

Préstam*s a largo plaz*
Instrurnentos de deuda

Provisiones a largo plazo

Beneficias a empleados a largo piazo

Otros pasivos no corrientes

Total p*sivos no corrientes

T'otal pasivns

Activos l{etos/Patrimo¡rio (i§ota 14)

Capital
Reservas

Resultaclos positiv'os ( ahorro jlnegati vo i desahorro i
Resultados Acrimulados

T'otal Patnrtonio
Total activas netoslpatrimcnio

0.t]ü

0"üf)

0,00

0"üü

0,Ori

0.0t)

0,00

ü"00

0,0CI

0,ü0

0"0c)

0.00
q,o0 gúa

118.592"9+ 658.989,89

3"264"62r"8q

2.644.q54,57

2 61"9 668"12

3 201 466.59

0,0r1

2.ó81.063.63

0.0c,

8.555.244,58

8.673.U37.52

5.882.53ü,22

6.541.520,11
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HIRALDO

CONTADOR
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